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ادامه از صفحه 1

زمینه سازی افزایش  سهم پژوهش های تقاضامحور2
کز علمی منتشر  هرسال تولیدات علمی متعدد و متنوعی در بستر مرا
می شوند که یکی از نقاط قوت ما هستند. اما نکته قابل توجه نسبت 
که بنابر  پژوهش های تقاضامحور به کل پژوهش های دانشگاهی است 
، کمتر از دو درصد است و هنوز مشارکت صنعت و دانشگاه  برخی آمار
با نقطه مطلوب فاصله دارد. گام های مختلفی در جهت افزایش مراودات 
صنعت و جامعه در دهه اخیر برداشته شده و توفیقاتی هم در پی داشته 
یر وقت علوم، خواستار  است. رهبر انقاب سال 99 و در پاسخ نامه وز
گرچه در سال های اخیر روند  ادامه باقوت طرح های این حوزه شدند. ا
ی مدار رشد قرار داشته اما هنوز هم جای بخش بزرگی از  قراردادها رو
اساتید دانشگاه ها در این قراردادها خالی است و تنها 25 درصد اساتید 
در این حوزه فعال هستند. تقویت ارتباط دانشگاه با دستگاه ها و صنایع 
می تواند دید روشنی تر به اساتید دانشگاه ببخشد؛ موضوعی که می تواند 
ین حجم عظیم پایان نامه ها و رساله ها تاثیر بگذارد و آنها  هم در تدو
را در جهت درستی هدایت کند، هم با افزایش درآمدهای اختصاصی 
به اقتصاد دانشگاه کمک شایانی نماید و هم نقش دانشگاه را در حل 
کند. در این زمینه حرکت  کشور پررنگ تر از پیش  چالش های اصلی 
آغازشده در دولت سیزدهم تحت عنوان سامانه »نان« باید با برنامه ریزی 
بهتر و قوت بیشتری ادامه یابد. نزدیک تر شدن بدنه دانشگاه به مسائل 
ی دستاوردهای علمی  ی ساز اصلی کشور می تواند ضعف فعلی در تجار
را هم اصاح کند. استفاده از نقش شورای عتف و صندوق تازه تاسیس 
این مجموعه هم می تواند بخشی از پازل حرکت آموزش عالی و تعامل با 

سایر مجموعه های دولتی را تکمیل کند. 

تکمیل اجرای آمایش آموزش عالی پرونده اجرای آمایش آموزش عالی که در دولت دوازدهم باز 3
گرچه تا حدود 70 درصد پیش رفته اما هنوز هم بسته نشده است.  شد، ا
کنون برعهده  کز و موسسات آموزش عالی ا تکمیل فرآیند ساماندهی مرا
که با در نظرگرفتن حساسیت ها  دولت چهاردهم است؛ مسیر سختی 
باید با سرعت بیشتری تداوم یابد. این گام صرفا یکی از بخش های پازل 
یت گرایی دانشگاه ها، اصاح رشته های  ی است. مامور آمایش محور
دانشگاهی و کدرشته محل ها و نحوه جذب دانشجو به تناسب اقتضائات 
و نیازهای منطقه  ای گام های مکمل محسوب می شوند که باید با سرعت 
ی بیشتر آموزش عالی کمک کند و  عمل بیشتری دنبال شوند تا به بهره ور

یکی از پایه های تحول آن باشد. 

جلوگیری از افت جایگاه علمی  در نظام های رتبه  بندی4
رشد تولیدات علمی و جایگاه کشور در رتبه بندی های جهانی یکی دیگر 
از نقاط قوت آموزش عالی در دهه های اخیر بوده اما سال گذشته با کاهش 
تعداد مستندات علمی ثبت شده در وب آو ساینس و اسکوپوس، برای 
نخستین بار رشد آن منفی شد و جایگاه ایران در منطقه یک پله افت 
ی مجات ایرانی در سال های  کرد. این درحالی است که روند نمایه ساز
اخیر رشد قابل توجهی داشته است. با این وجود اقدامات عاجلی برای 
جلوگیری از این روند باید انجام داد. نمونه دیگری از این روند را می توان در 
جایگاه دانشگاه های ایرانی در رتبه بندی های معتبر هم دید. در جدیدترین 
رتبه بندی شانگهای هم تعداد دانشگاه های ایرانی کمتر شده و هم بهترین 
رتبه 100 پله افت داشته است. در جدیدترین رتبه بندی کیواس هم که 
اخیرا منتشر شده با وجود رشد تعداد دانشگاه ها، رتبه بهترین دانشگاه 
یف نزولی بوده است. در برخی شاخص های  ایرانی یعنی صنعتی شر
رتبه بندی جدید لایدن مثل مرجعیت علمی هم شاهد وضعیت خوبی 
گرچه نمی توان عملکرد دانشگاه ها را صرفا با یک یا دو رتبه بندی  نیست. ا
کرد اما نمی توان از اهمیت آن هم به سبب جذب دانشجو و  قضاوت 
تعامات علمی بین المللی غفلت کرد. تقویت تولیدات علمی در حوزه 

علوم انسانی و جلوگیری از روند کاهشی جمعیت دانشجویان دکتری و 
افزایش ظرفیت و استفاده از پتانسیل پسادکتری از عوامل موثر در تغییر 

این روند محسوب می شود. 

اصلاح نظام جذب ارتقا و پرداخت دستمزد و پاداش اساتید5
اساتید مهم ترین عنصر تحرک دانشگاه هستند که وجوه مختلف عملکردی 
کز عملی به قوت کار آنها وابسته است. به همین خاطر یکی از گره های  مرا
اصلی تحول آموزش عالی را باید در نظامات مربوط به این قشر دید که 
تناسب چندانی با تغییرات جدید و اقتضائات امروز دانشگاه ندارد. یکی 
یت های جدی مدیران آموزش عالی در دولت جدید را می توان  از مامور
یف کرد. از سه نظام مورد اشاره، ارتقا در دستور کار  در همین حوزه تعر
شورای عالی انقاب فرهنگی قرار دارد اما سازوکارهای جذب نیازمند 
، نظام پرداخت دستمزد و پاداش  ی هستند. در سمت دیگر به روزآور
اساتید هم نیازمند اصاحات جدی است و باید در خدمت تحرک بیشتر 
علمی قرار گیرد. این امر البته پیش نیازهای مختلفی برای تحقق دارد که 
بدون در نظر گرفتن اهمیت آنها قابل انجام نیست. شکل فعالیت های 
اعضای هیات علمی در حال حاضر امکان انجام پروژه های مشترک و 
فعالیت های بین رشته ای را فراهم نمی کند. آنچه در حال حاضر می تواند 
حائز اهمیت باشد تشکیل شبکه های علمی در دل دانشگاه هاست تا 

گروه و هیات علمی معنای واقعی خود را پیدا کنند. 

بهبود وضعیت نظام اداره دانشگاه ها  یکی دیگر از گره های تحول در فضای آموزش عالی را باید 6
در اصاح نظام اداره دانشگاه ها باز کرد. با وجود تحقق بودجه بیش از 
کان دانشگاه ها از حیث اقتصادی دچار چالش  پیش بینی قانون اما کما
کارکنان و  95 درصد بودجه صرف حقوق و دستمزد  هستند. حدود 
اساتید می شود و پس از آن مسائل رفاهی دانشجویان بخش اعظم بودجه 
باقی مانده را به خود اختصاص می دهد. تداوم این روند عواقب چندان 
مطلوبی برای فضای علمی کشور نخواهد داشت. در فضایی که امکان 
کمک داده ها امکان پذیر  ی به لحظه و پیش بینی روندها با  بهره بردار
کنش دانشگاه به  یتی امکان وا است، ادامه روندهای منسوخ شده مدیر
اولویت های روز جامعه را سلب می کند. از سوی دیگر دانشگاه ها منابع 
تامین مالی متنوع ندارند و نظام برنامه ریزی بودجه دولتی هم با شکلی 
یافت  سنتی فاقد معیارهای مناسبی است. دانشگاه  باید در قبال در
بودجه عمومی پاسخگو   باشد و مسئولیت عملکرد خود را بپذیرد. یکی 
از راه های اصاح این روند، تغییر در نحوه اختصاص بودجه ها و حرکت 
ی ظرفیت های  ی است. مسیر دیگرش فعال ساز به سمت عملکردمحور
یت و اداره دانشگاه در  قانونی جایگاه و نقش هیات های امناء در مدیر
کید بر مسئولیت پذیری،  چهارچوب اسناد و قوانین بالادستی و با تا
استقال اعضای هیات علمی و اداره امور دانشگاه به صورت مشارکتی 
کز آموزش عالی در چهارچوب آمایش هم  یت های مرا است. تعیین مامور

در اصاح این روند نقش تعیین کننده ای دارد. 

توجه به فناوری های نوظهور از آموزش تا بهره برداری7
ی ها  ی افق های جدید را باز کردند. نسبت به این فناور تحولات روز فناور
یزی برای  در سه حوزه باید دقت لازم را به خرج داد؛ نخست برنامه ر
کسب جایگاه و حضور در بین برترین کشورهای صاحب نظر و سبک در 
ی های جدید به مانند هوش مصنوعی کلید  این حوزه هاست. تکنولوژ
پیشرفت های آینده محسوب می شوند. پس از تدوین و اباغ سند هوش 
ی به ویژه دانشگاه ها  کوسیستم علم و فناور مصنوعی، هر یک از عناصر ا
با اصاح جهت گیری ها، باید نقش خود را برای پیشرفت کشور در این 

حوزه اجرا کنند. 
نکته دیگر در این بخش، ضرورت توجه به کسب آمادگی لازم برای تربیت 
ی انسانی مورد نیاز این حوزه هاست. چه در حیطه علمی و تولید  نیرو
مقالات و چه در زمینه مهارتی دانشگاه نقش ویژه ای دارد اما هنوز لوازم 

آن فراهم نشده است. 
کز  کثری از پیشرفت های جدید فناورانه در مرا ی حدا مساله سوم بهره بردار
ی دانشگاهی با استفاده  ی از روندهای معمول ادار علمی است. بسیار
از امکانات جدید با سهولت بیشتر در اختیار ذی نفعان قرار خواهد 
ی را سبک خواهد کرد. استفاده از همین  گرفت و بار فعالیت های ادار
کیفیت بیشتری را ارائه خواهد داد.  یس هم  ی ها در فضای تدر فناور
یکی از ظرفیت های جدی که پس از دوران کرونا مغفول واقع شد، حوزه 
آموزش های الکترونیکی است که می تواند با توجه بیشتری تقویت شود و 

سهم بیشتری از آموزش های دانشگاهی داشته باشد. 

افزایش سهم آموزش های مهارتی  براساس آخرین آمار ارائه شده مرکز آمار نیز با وجود کاهش 8
کنون در میان فارغ التحصیان دیده  ی هم ا ی اما بیشترین میزان بیکار بیکار
ی که گفته می شود از هر 10 نفر بیکار ۴ نفر فارغ التحصیل  می شود؛ به طور
دانشگاه هستند. سرفصل های درسی، نحوه ارائه آموزش ها و محیط 
آموزشی سه مولفه تاثیرگذار بر میزان کیفیت خروجی دانشگاه ها هستند. 
یکی از ضعف های حال حاضر فضای آموزشی ارائه آموزش های مهارتی 
است که در شرایط فعلی یکی از تقاضاهای جدید از سوی مخاطبان 
محسوب می شود. با وجود فرصت های متعددی که در ارائه این مدل 
از آموزش به وجود می آید، سهم آموزش های مهارتی در آموزش عالی در 
ی  بهترین حالت حدود 25 تا 30 درصد برآورد می شود. فارغ از هدف گذار
برنامه هفتم، امروز بهبود وضعیت اشتغال کشور و پاسخ به نیازهای بازار 
ی  کار در گرو اصاح وضعیت فعلی است. افزایش ظرفیت بورس، بهره بردار
کارگاه ها و  ی از  کیفیت بهره بردار از امکانات جدید، افزایش و بهبود 
ی، بازدیدها و آموزش در دل  ی و کارآموز آزمایشگاه ها، واحدهای کارورز

صنعت می تواند در این فضا موثر باشد. 

تقویت حوزه علوم  انسانی  و حمایت از نظریه پردازی9
ی در  یه پرداز حرکت پر افت و خیز دانشگاه ها در حوزه علوم انسانی و نظر
یکرد را دوچندان می کند. توجه به ارائه  این حوزه ضرورت توجه و تغییر رو
دستاوردهای علمی پژوهشگران و اساتید حوزه علوم انسانی می تواند هم 
یچه ای  بر بهبود جایگاه کشور در رتبه بندی ها تاثیرگذار باشد و هم در
ی در سال  یه پرداز برای ارائه مفاهیم اصلی دینی و انقابی باشد. حوزه نظر
گذشته دچار تغییراتی شده که می توان  با برنامه ریزی دانشگاه ها اتفاقات 

جدی تری در این حوزه را شاهد بود. 

ماموریت گرایی بال های فناوری دانشگاه ها ی تا پایان دولت سیزدهم به 5۶ 10 تعداد پارک های علم فناور
پارک رسیده و بیش از 2 هزار و 500 شرکت دانش بنیان در این پارک های 
یب به 300 مرکز رشد در دل دانشگاه ها  حضور دارند. در حال حاضر قر
و در مناطق مختلف کشور حضور دارند که گنجینه های ارزشمندی از 
جوانان توانمند و خاق کشور را در خود جای داده اند. ظرفیت عظیم 
فناورانه  ذیل وزارت علوم با نگاهی آمایش محور و نیازسنجی مناسب 
می تواند بیش از گذشته در خدمت پیشرفت این مرز و بوم قرار گیرد. 
یت و برنامه ریزی  یکی از راه های مهم رسیدن به چنین هدفی تعیین مامور
کز اصلی تجمع فعالان فناورانه است. گره زدن و نزدیک  هدفمند در مرا
شدن ذهن دانشجویان و اساتید فعال و فناور به مسائل مهم و پیچیده 
کز فناورانه دانشگاه ها را با ضریبی قابل توجه به  می تواند توان فعلی مرا

خدمت جامعه درآورد. 

طراحی جدید  برای تقویت تعاملات بین المللی علمی11
ی  ن شک بهره بردار یت های جدی دولت چهاردهم بدو یکی از اولو
کثری علمی از تعامات بین المللی و درگاه های جدیدی است که  حدا
در سال های اخیر به ویژه با همسایگان ایجاد شده است. عضویت ایران 
در گروه بریکس نه تنها در مسائل سیاسی و اقتصادی، که بستر متفاوتی را 

می تواند در اختیار فعالان علمی کشور قرار دهد. ظرفیت های کمتر مورد 
کثری زمینه ساز افزایش دامنه  استفاده در این حوزه باید با برنامه ریزی حدا
ی  کلی علم و فناور فعالیت های علمی کشور مطابق با سیاست های 
باشد. تبدیل ایران به مرکز ثبت مقالات علمی و جذب نتایج پژوهش های 
ی و تعامل فعال، سازنده و الهام بخش در حوزه  محققان، گسترش همکار
کز علمی و فنی معتبر منطقه ای و  ی با سایر کشورها و مرا علم و فناور
ی جهان  جهانی به ویژه جهان اسام و تبدیل ایران به قطب علمی و فناور
اسام از جمله این سیاست هاست که بدون داشتن دادو ستد در فضای 

جهانی علم محقق نخواهد شد. 

افزایش نشاط دانشجویی  و حل چالش های صنفی12
افزایش  با وجود  کرونا به شدت آسیب دید و  شرایط دانشجویی در 
یت تشکل ها هنوز هم با روزهای اوج  فعالیت های دانشجویی با محور
مورد انتظار فاصله دارد. یکی از وظایف مدیران دانشگاهی نشاط  آفرینی 
یت امید،  یان است. تقو در بستر دانشگاه ها با بهره گیری از دانشجو
ایجاد بستر نقد و گفت وگو از جمله مولفه های تاثیرگذار بر نشاط محیط 
دانشجویی است. دولت چهاردهم که با نام دولت وفاق ملی هم معرفی 
شده است با تکیه بر همین نام و شعار می تواند بیش از پیش راه تعامل و 
آزاداندیشی را در محیط  های دانشگاهی هموار کند؛ مادامی که این ایده 
خرج احیای یک نگاه سیاسی در دل دانشگاه نشود و استانداردهای 

دوگانه جای نگاه برابر را نگیرد. 
 حمایت  از تشکل ها و مجموعه  های فعال دانشجویی که با افزایش تورم، 
در برنامه ریزی و اجرا دچار چالش شدند باید مورد توجه مدیران به ویژه در 
حوزه فرهنگی قرار گیرد و چاره اندیشی شود. در کنار تقویت مشارکت های 
فرهنگی و استفاده هرچه بیشتر از ورزش در دانشگاه ها، بهره گیری از 
پتانسیل های مغفول مانده دفاتر مشاوره هم در این حوزه حائز اهمیت 
است. یکی دیگر از مسائل جدی هم به حوزه صنفی دانشجویان مربوط 
می شود. ارائه ایده های جدید در زمینه تامین تسهیات مالی و غذای 
دانشجویی می تواند به وضعیت زندگی دانشجویان کیفیت بهتری ببخشد. 

اصلاح نظام پذیرش دانشگاه ها با توجه به اصل 30 قانون اساسی 13
تعیین تکلیف ارائه رایگان آموزش عالی در دانشگاه دولتی که براساس 
« شکل گرفته یکی از تصمیمات مهم و بزرگ  مفهوم »سرحدخودکفایی کشور
دولت چهاردهم در حوزه آموزش عالی است. به نظر می رسد قرائت های 
کنونی در این حوزه منجر به اتاف منابعی می شود که می تواند به شکل 
بهتری در رشته های خاص مورد نیاز کشور در اختیار دانشجویان قرار داده 
شود. تصمیم گیری در این حوزه ابعاد و ظرافت های خاصی دارد که نیازمند 
ی و چشم اندازهای آینده علمی است اما  توجه به پژوهش ها و داده های آمار
ادامه روند کنونی هم به نفع آموزش عالی کشور و منابع محدودش نیست. 

تقویت حوزه ترویج علم  و نمایش عمومی قدرت علمی14
کز علمی، حجم قابل توجه تحقیقات، انتشار تعداد  با وجود تعداد بالای مرا
وسیعی از مجات علمی و تولید محصولات دانش بنیان اما بخش اعظم 
گاهی ندارند.  جامعه هنوز هم نسبت به دستاوردهای علمی جامعه آ
نمایش قدرت علمی و ارائه آن با روش های خاقانه به عموم مردم جامعه 
به جز بهبود احساس غرور ملی و امید به آینده در تداوم حرکت علمی 
کشور موثر خواهد بود. با این وجود هنوز هم نیازمند طراحی  خاقانه برای 
ارائه خروجی های علمی و فناورانه هستیم. شوربختانه حتی بخشی از 
جامعه دانشگاهی از اقدامات مهم صورت گرفته در همان محیط بی اطاع 
هستند و نشان از ضعف دستگاه های ارتباطی دانشگاه دارد. مجموعه های 
روابط عمومی دستگاه آموزش  عالی در این زمینه مسئولیت خطیری دارند 
و باید با ارائه طرح های نو و استفاده از شیوه ها و بسترهای جدید و به روز 
ارتباطی زمینه آشنایی هرچه بیشتر ذی نفعان مختلف دانشگاه ها با 

خروجی های ارزنده آن را فراهم کنند. 

14 اولویت آموزش عالی دولت چهاردهم

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

سیستم مدیریت یکپارچه / کد 10/43/02/ف
آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای )شماره 108/ی ج/1403(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات ویدئومتری خط 
انتقال فاضاب حدفاصل پونه غربی تا تصفیه خانه فاضاب ماهدشت به 
طول 29 کیلومتر را از محل منابع داخلی شرکت و از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۴ بهره برداری و نگهداری 
شبکه های جمع آوری فاضاب شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور 
یافت اسناد  ( واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از در )وزارت نیرو
کت ها از طریق درگاه  مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir با 
شماره فراخوان 200300518۶000108 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
یافت  در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در
گواهینامه امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد پروژه، مدت اجرای پروژه، نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 
: برآورد براساس فهرست بهاء بهره برداری از شبکه جمع آوری فاضاب  کار
یال و مدت اجرای کار ۶ )شش( ماه و  سال 1۴03, مبلغ 31.311.018.01۶ ر
یال به صورت  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 1.5۶5.550.901 ر
یکی از تضامین ذکرشده در آیین نامه تضمین معامات دولتی به شماره 

123۴02/ت 50۶59/هـ مورخ 9۴/09/22 می باشد.
 PDF مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران عاوه بر بارگذاری فایل های
تا ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 1۴03/07/03 موظف به ارائه اصل تضمین 
ک و مهرشده تا ساعت 10 همان روز  کت لا شرکت در فرآیند ارجاع کار در پا

به دبیرخانه شرکت آب و فاضاب استان البرز می باشند.
یخ بازگشایی پاکات: ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ 1۴03/07/03  تار

خواهد بود.
یافت اسناد  نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور در
یخ 1۴03/0۶/11 تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1۴03/0۶/19 از  مناقصه از تار
طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس: 

02۶-321171۴9
سایر اطاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات 
به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید./22۴82

شرکت آب و فاضلاب استان البرز »سهامی خاص«
شماره شناسه 1776883

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 20 / 9 / 1390 اما
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بامعارض آنان محرز و رای لازم 

گهی می گردد: صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- دهستان دابو اما

112- اصلی )قریه رئیس آباد(
۶0 فرعی خانم فرشته مویدی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی که دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به مساحت 08 / 1۶2 مترمربع. 

خریداری شده باواسطه از عیسی بهمنی و مع الواسطه از محمد مرزآرا و نورعلی گازا.
 لذا به موجب ماده 3 - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه مربوطه این آ
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
گهی  اشخاص ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲7 / ۰۵ / 1۴۰3 -    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۰ / ۰6 / 1۴۰3
میم الف: 1766۹3۴
ک آمل حسن صالحی- اداره ثبت اسناد و املا

ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو ک استان کرمانشاه  -  اداره ثبت اسناد و املا اداره کل ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1۴03۶031۶01۴001578 مورخ 1۴03/0۴/2۶ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای اکبر خسروآبادی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۴۶0صادره از کرمانشاه در یک قطعه زمین 
ک 103 اصلی واقع در روستای دایی چی خریداری از  مزروعی به مساحت 217۶.۴8 مترمربع در پا

مالک رسمی آقای ویسعلی داییچی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰6/1۰ -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰6/۲۵
ک شماره : ۲16۵/م الف/1۲  -    فرشاد نادری-رئیس ثبت اسناد و املا


